

Wycieczka Szkolna (4 dni)

PIENINY

Góry, Zamki i Jeziora.

TERMIN: Wiosna / Jesień

CENA: od 929 PLN/os

PIENINY To nasz ulubiony kierunek w Polsce! Piękne pienińskie widoki podziwiamy z pokładu statku podczas rejsu po zalewie między zamkiem Czorsztyń i Niedzica (oba zamki zwiedzamy), z tratwy podczas flisackiego spływu Dunajcem wijącym się u stóp kamiennych ścian i z punktu widokowego na Palenicy, gdzie wjedziemy kolejką linową. Oprócz tego próbujemy wody w pijalni wód mineralnych, zaglądamy do bacówki, podziwiamy monumentalną zaporę wodną, spacerujemy przez Wąwóz Homole i zdobywamy Trzy Korony!



RAMOWY PROGRAM WYCIEZKI

DZIEŃ 1 - Szczawnica i widoki z Palenicy.

Wyjazd z wybranego miasta w godzinach porannych i przejazd do **Szczawnicy** - stolicy regionu. Krótkie **zwiedzanie miasta** zakończone u drzwi Pijalni Wód Mineralnych, gdzie skusimy się na degustację. Następnie **wjazd kolejką krzeselkową na Palenicę**, najwyższy szczyt Szczawnicy. Z góry roztacza się widok na całe Pieniny i Gorce, a przy dobrej pogodzie również Tatry. Na szczycie, oprócz widoków, czeka nas **zjazd letnim torem saneczkowym!** Po zwiedzaniu przejazd do miejsca noclegowego, zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 2 - Trzy Korony i Spływ Dunajcem.

Śniadanie. **Dzień zaczniemy od zdobycia najslynniejszego szczytu Pieniny - Trzech Koron.** Spacer szlakami Pienińskiego Parku Narodowego (łączna trasa to ok. 9 km i 3,5h marszu) rozpoczniemy w Krościenku, skąd przez Zamkową Górę wdrapiemy się na punkt widokowy na wysokości 982 m n.p.m znajdujący się na najwyższej z trzech charakterystycznych skał tworzących to wzniesienie. Następnie przez Przełęcz Szopka i wąwóz Sobczański zejdziemy do Sromowców Niżnych, gdzie czekać będą na nas flisacy oraz ich tratwy. **Spływ flisacki przełomem Dunajca** to niepowtarzalna atrakcja! Kręta rzeka wiję się wśród majestatycznych ścian górskich opadających wprost w nurt. Zapierające dech w piersiach widoki towarzyszą nam przez całą, około 10km trasę spływu, tak samo jak opowieści Flisaka. Spływ kończymy w Szczawnicy, skąd wracamy do miejsca noclegowego na obiadokolację oraz nocleg.

DZIEŃ 3 - Zamki nad Zalewem Czorsztyńskim, rejs widokowy i zapora wodna.

Śniadanie. Dzień zaczniemy od spenetrowania położonych nad samym brzegiem Zalewu Czorsztyńskiego **ruin Zamku Czorsztyń**. Następnie popłyniemy w krótki, **widokowy rejs statkiem po Jeziorze Czorsztyńskim**, który zakończy się po jego drugiej stronie, u stóp **Zamku w Niedzicy**. Zajrzemy do sal i na tarasy widokowe tego malowniczo położonego i owianego legendami zamku z XIV w., a po zwiedzaniu udamy się na krótki **spacer koroną zapory wodnej**, gdzie nie brakuje straganów z pamiątkami i lokalnymi specjami. Po południu **wizyta w bacówce**, gdzie nabyć można oryginalne oscypki i powrót do miejsca noclegowego na obiadokolację oraz nocleg.

DZIEŃ 4 - Wąwóz Homole

Śniadanie i wykwaterowanie. Pieniny pożegnają nas urzekającymi widokami! Od rana udajemy się na spacer przez **Wąwóz Homole** - Wysokie na 120m zbocza wąwozu zbudowane są z wapiennych skał, a kręta trasa wiedzie wzdłuż potoku z korytem pełnym olbrzymich głazów, prowadząc do Kamiennych Ksiąg, z których „wyczytać” można całą geologiczną historię regionu, a tuż obok odpocząć chwilę w bacówce na polanie z widokiem. Po spacerze obiad i wyjazd w drogę powrotną. Przyjazd na miejsce zbiórki w późnych godzinach wieczornych.

Powyższy program jest ramowy - kolejność zwiedzania może ulec zmianie.

CENA WYCIECZKI

W zależności od wielkości grupy

Ilość Uczestników:	30-34	35-39	40-44	45-49	50-54	55-59
Cena:	1239 PLN/os	1139 PLN/os	1059 PLN/os	999 PLN/os	959 PLN/os	929 PLN/os

+ Bilety wstępów, około 150 PLN/os

Ceny biletów wstępu mogą ulec zmianie niezależnie od woli organizatora.

Ostateczna cena wycieczki zależna jest od wybranego terminu i dostępności miejsc noclegowych.

Kalkulacja zakłada wyjazd z centrum Polski.

Data Kalkulacji: grudzień 2024.

CENA ZAWIERA:

- ✓ Przejazd autokarem o podwyższonym standardzie; (Klimatyzacja, WC, pasy bezpieczeństwa);
- ✓ Opłaty drogowe i parkingowe;
- ✓ Zakwaterowanie - 3 noclegi w pokojach z łazienkami.
- ✓ Wyżywienie HB;
- ✓ dodatkowy obiad przed wyjazdem w drogę powrotną;
- ✓ Udział kadry pedagogicznej (1os / 15 uczestników);
- ✓ Opiekę pilota i Usługi przewodnickie;
- ✓ Ubezpieczenie NNW, Składkę na TFG/TFP, Podatek VAT;



CENA NIE ZAWIERA: Biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, dobrowolnego ubezpieczenia Kosztów Rezygnacji z imprezy turystycznej, wydatków własnych i kieszonkowego, świadczeń nie wymienionych w programie.

Biuro Podróży i Turystyki **ODYSEJA** Paweł Ciesielski

ul. Kierowa 7, 93-428 Łódź NIP: 729-264-16-88

Wpis do rejestru organizatorów turystyki nr 636

Gwarancja Ubezpieczeniowa: SIGNAL IDUNA

Członek Turystycznej Organizacji Otwartej

www.odyseja.com.pl

odyseja@odyseja.com.pl

tel. 501 187 183 - Paweł

tel. 786 504 926 - Kasia

tel. 42 640 21 80 - Biuro

Odkryj emocje za horyzontem!